
令和４年４月２５日 

保 護 者 各 位 

那覇市立古蔵中学校                           

校長  新地 康秀 

(公印省略) 

                                                          

メールアドレス調査ご協力のお願い（依頼） 

 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。  

 さて、新型コロナウイルス感染拡大の状況下において、保護者の皆様へ迅速に連絡

等を行うため、保護者の皆さまの緊急連絡用メールアドレス調査のご協力をお願いし

たく存じます。なお、この情報は学校からの連絡以外では使用しませんのでご承知お

きください。  

保護者の皆様の、ご理解、ご協力を宜しくお願い申しあげます。  

 

記 

 

学級 生徒氏名  保護者氏名  

  年   組   番   

 

 

メールアドレス   

読み方  

 

例：アドレスは架空

のものです。  

 

kokurachu@ed.jp 

ケイ、オー、ケイ、アール、エイ、シー、エイチ、ユー、  

アットマーク、イー、ディー、ドット、ジェイ、ピー  

 

＊読み方・・・０（オー、ゼロ）、 l （エル小文字、アイ大文字 イチ） 

＊注：裏面もご覧下さい。  

mailto:kokurachu@ed.jp

